РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

   АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2020
	ст. Зеленчукская
	№

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, заключающегося в отклонении от этажности объекта с двух этажей до четырех этажей (три надземных и один подземный), на земельном участке, расположенном по адресу: РФ, КЧР, Зеленчукский район, с. Архыз, ул. Водопадная, 8 ж
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки поселений Зеленчукского муниципального района, на основании постановления администрации Зеленчукского муниципального района от  11.08.2020 № 608 «О проведении публичных слушаний», заключения комиссии по результатам публичных слушаний от 10.09.2020
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить на земельном участке, расположенном по адресу: РФ, КЧР, Зеленчукский район, с. Архыз, ул. Водопадная, 8 ж, площадью 2142+/-16.20 кв. м, кадастровый номер 09:06:0050105:18, принадлежащем на праве собственности Джантеевой Тамаре Османовне (выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 08.04.2019                    № 09/050/007/2019-462), отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, заключающегося в отклонении от этажности объекта с двух этажей до четырех  этажей (три надземных и один подземный),  предполагаемом для размещения здания гостиницы.
Глава администрации

Зеленчукского  муниципального района                                       А.Н. Науменко